
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытзтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 октября 2022 года № 750

с. Киясово

О реализации проекта «Создание и обустройство детских игровых площадок в с.
Киясово Киясовского района» в 2023 году

по программе «Комплексное развитие сельских территорий»

В целях улучшения условий жизнедеятельности в сельских поселениях
Киясовского района, активизации участия граждан в решении вопросов местного
значения, в рамках ведомственного проекта «Благоустройство сельских территорий»
направления государственной программы «Комплексное развитие сельских
территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 31 мая 2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации» (далее - Программа), и
подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий» государственной
программы Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирования
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденной
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 марта 2013 года №102
«Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие
сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия», в соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять участие в 2023 году с проектом «Создание и обустройство детских

игровых площадок в с. Киясово Киясовского района» в конкурсном отборе на
предоставление субсидии из бюджета Удмуртской Республики на реализацию
мероприятий по благоустройству сельских территорий В рамках государственной
программы «Комплексное развитие сельских территорий».

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» предусмотреть
финансирование из бюджета муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» на софинансирование проекта в сумме
60000 (Шестьдесят тысяч) рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики» по экономическому развитию и
муниципальной собственности Камашеву И.Г.



4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республ ' С.В. Мерзляков


